
ZARZĄDZENIE nr 0050.85.2015 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 25 września 2015 r. 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.71.2015 Burmistrza Tłuszcza z dnia 04 sierpnia 2015r. 
w sprawie wprowadzenia „Regulaminu użytkowania samochodu służbowego oraz obsługi 
transportowej Urzędu Miejskiego w Tłuszczu” 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 0050.71.2015 Burmistrza Tłuszcza z dnia 04 sierpnia 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia „Regulaminu użytkowania samochodu służbowego oraz obsługi transportowej 
Urzędu Miejskiego w Tłuszczu”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„Samochód służbowy wykorzystywany jest do celów służbowych”. 

2) W § 2 po ust. 3 dodaje się kolejne ustępy: 
„4. Za zgodą kierownictwa urzędu samochód może być wykorzystywany w celach 
prywatnych pod warunkiem poniesienia kosztów eksploatacji samochodu. 
„5. Koszty eksploatacji ustala się na podstawie ilości przejechanych kilometrów, przyjętej 
normy zużycia paliwa oraz średniej ceny paliwa wynikającej z faktury wystawionej przez 
dostawcę paliwa w danym miesiącu powiększonej o koszty eksploatacji wynoszące 10% 
kosztów paliwa. 
6. W przypadku, o którym mowa w ust. 4 użytkownik składa oświadczenie o ilości 
przejechanych kilometrów wg wzoru określonego w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
7. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 6 użytkownik składa w okresach miesięcznych w 
terminie do 10 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.” 

 
3) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenia 

 
      4) § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
         „Korzystanie z samochodu służbowego poza godzinami pracy ustalonymi w Regulaminie 
         Pracy Urzędu Miejskiego w Tłuszczu oraz w święta i dni wolne od pracy może odbywać się 
         tylko w przypadkach wykonywania obowiązków służbowych i wymaga zgody Burmistrza lub   
         Sekretarza, z zastrzeżeniem § 2 ust. 4.” 
 

§ 2 
Pozostała treść zmienianego zarządzenia pozostaje bez zmian. 

 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Tłuszcz. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
               
                       z up. Burmistrza 
 
                                                                                    /-/ Waldemar Jan Banaszek 
                                                                                                  Zastępca Burmistrza 
 


